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T a b e l a  1. P ro f i l  w o d y  w  k ą p ie l i s k u

A Informacje podstawowe 
I Dane ogólne c kąpielisku **■’ _#
1 Nazwa kap el ska J ćą p i& łis Jco  6 -trif . Pe-łrt-ku 

c/z, I4 £ !f f  PaJnilcu2 Adres kąpieliska
3 Województwo b /a rrtiir iA ko  - ry ia iu /s k /r .
4 Numer jednostki terytorialnej Nomenklatury 

Jednostek Terytorialnych do Celów 
Statystycznych (NTS) -  poziom 5 w której 
zlokalizowane jest kąpielisko '

5 Nazwa gminy w której zlokalizowane jest 
kąpielisko

m m *

Cr m in  a  fcuichz.

6 Nazwa powiatu, w którym zlokalizowane 
jest kąpielisko

Cft/nJel&k.,'

7 Krajowy kod kąpieliska ' ' ~PŹ A P  o o d  b
8 Identyfikator kąpieliska Nurnid' PL 6 1 M  5 q Q?j z 3  ooe ? o Z ł
II Informacje o profilu wody w kąpielisku
9 Data Sporządzenia profilu ' ;da:a zakończenia 

prac nad nrofiierr.
10 Data sporządzenia poprzedniego profilu 

wody w kąpielisku
11 Data następnej aktualizacja profilu wody 

w kąpielisku
—

12 Powod aktualizacji proflu wody w kąpielisku -

13 Imię nazwisko osoby sporzadzającej 
profil

III Właściwy ci'gan
14 im ę , nazw-sko i.!ub nazwa) oraz adres, 

numer telefonu numer faksu oraz adres 
poczty elektronicznej organizatora 
kąpieliska

15 Nazwa właściwego terytorialnie organu 
samorządowego który umieścił kąpielisko 
w wykazie o którym mowa w ad 34a 
ustawy z dnia 18 lipca 20C1 r. -  Prawo 
wodne

16 Nazwa właściwego powiatowego 
inspektoratu sanitarnego

17 Nazwa właściwego regionalnego zarządu 
gcspodark wodnej

18 Nazwa właściwego wojewódzkiego 
inspektoratu ochrony środowiska

19 Nazwa właściwego dyrektora urzędu 
morskiego

IV Informacje dotyczące icka izacji kąpieliska 
' 20

2' Kategoria wod na których zlokalizowane 
^ jest kąpielisko

'2 3 .....
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RZÓrdS r t  Gc/ctsłsiUA 

hJlGŚ u  O / y j / y n ic

rzeka 
V3_ezioro 

wody przejściowe i morskie wody 
wewnętrzne 

wody przybrzeżne

Ą



24 Nazwa rzeki, jeziora lub akwenu wocl 
przejściowych lub akwenu morskich wód 
wewnętrznych 15

7  i  Z c la z r i t )

25 Identyfikator hydrograficzny . . . 5 6  n . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
26 Nazwa jednolitej części wód 

powierzchniowych, w której znajduje sie 
kąpielisko

'ihąd C ULaiyte)

27 Kod jednolitej częso wod 
powierzchniowych, w której znajduje sie 
kąpielisko

W  b o b h S
Je?-,

28 Kąpielisko jest zlokalizowane w silnie 
zmienionej jednolitej części wóc:

Tak >N ie

29 Kąpielisko jest zlokalizowane w sztucznej 
jednolitej części wód ’ '

Tak xN ie

30 Loka izacja kąpieliska -  kilometraz 
rzek: ;

—

31 Loka izacja kąpieliska -- długość plaży 
wzdtuz nu brzegowej

SC7  m

32 Lokalizacja kąpieliska -  informacje 
uzupełń ające

oprawy brzeg lewy brzeg

33 Loka.izacja kąpieliska-współrzędne X : 6 5 8 5 tZ.46 Y: 5 ł5 3 4 2 - l$  
geograficzne granic kąpieliska w formacie
dziesiętnym ' X SSŚk Vt.lt Y'• S iSUft. 2 4

B Klasyfikacja i ocena jakości wód w kąpielisku
34 Oceny jakcści wód w kąpielisku oo ostatnim 

sezonie kąpielowym
cala wykonania oceny ica/wmr 
M .0 8 .Z 0 4 0

wynik oceny Vi0.rodk.ćuo d o p u do tępStU
35 

' 36
Wyniki czteroletn ch ocen jakości wod

ocena za ata: 2 0 0 S - Z 0 0  9  
wynik oceny ^cu ru /tit*  
ocena za lata 2 .0 (4  ■ £/04A  
wynik oceny do>Uu>^ctXo-

37

38

w kąpielisku ‘  ' ocena za lata: . 
wynik oceny 
ocena za lata 
wynik oceny

39 Lokalizacja punktu lub punktów kontroli 
jakości wód w kąpie isku -  współrzędne 
geograficzne w formacie dziesiętnym

X  hStk*Z.6l 

' i5 ł5 $ ¥ { .9 h
40 Wynik ostatniej klasyfikacji stanu 

ekologicznego bądź potencjału 
ekologicznego jednolitej części wód. 
w które, zlokalizowane jest kąpielisko

cata wykonania klasyfikacji <w mn: -  
ZO <b)

rok przeprowadzenia badań monitoringowych, 
będących źródłem danych co klasyfikacji 
t\f k!aU[ WfHoić >*dcf 

star ekologiczny/potencjał ekologiczny 
jednolitej częsc wód. - ..............

41 Kod celowego punktu pomiarowo- 
-kontrolnego objętego programem 
monitoringu wód wyznaczonych dc celów 
rekreacyjnych, w tym kąpieliskowych 
z ktorego dane posłużyły do wykonan a

pLLN b O te S

oceny, c której mowa w polu 34
C Opis. żrodta zanieczyszczeń i ocena ryzyka 

Opis cech fizycznych nydrolog czrycń i geog-aficznych wody w kąpielisku zlokalizowanym 
na rzece ’ _____ __________

42
43 

’ 44
- Wysokość nad poziomem morza

_< 200 n  
200 -8 0 0  m 
> 8CO n

45 Powierzchnia zlewni rzeki ' ' < 10 kmr



46
47 
45
45
50
5'
52
53
54
55

56
57
58
59

Typ abiotyczny oeku '

Średm przepływ z ostatnich 4 lat Ł

Współczynnik nieregularnośc przepływów 
SSQ/SWQ ,s

10 kn ' iub więcej ale mniej niż '00  kn f 
100 km" lub wiecej. ale mriej mz 1000 km' 
1000 km" lub więcej ale mniej mz 10 000 <nr

> 10 000 km" 
nazwa typu. 
koc typu
SNQ ..............m ;/s
SSO m" s
SWO . . -V  s ^

• i : 5

Opis cech fizycznych, hydrologicznych i geograficznych wody w kąpielisku zlokalizowanym
na jeziorze

Wysokość nad poziomem morza

Povy erzchnia jez ora
60
61
62
63
64

65
66 
67

Typ abiotyczny jeziora 

Charakterystyka dna kąpieliska 

Głębokość jeziora '

X< 200 m 
200 -  800 m
> 800 m............

$ ,35?  kip" 
i azwa typu 'c 
koc typu £ c ~  '

max 5k 5~ m 
śreoma ii i,  Z m

Opis cech fizycznych hydrologicznych i geograficznych wody w kąpielisku zlokalizowanym 
na sztucznym zbiorniku wodnym usytuowanym na wodach płynących 7

. < 200 m
Wysokość nad poziomem morza : ’ . 200 -  800 m

> 800 m
< 10 km'

! u
76
77

IV

Powierzchnia zlewni zbiornika

Powierzchnia zbiornika przy normalnym 
poziomie piętrzenia iNPPi 
Objętość zbiornika przy normalnym 
poziomie piętrzenia (NPPi 
Głębokość zbiornika przy normalnym 
poziomie piętrzenia (NPP)
Średnie dobowe zmiany poziomu wody 
Opis cech fizycznych hydrologicznych

10 kivr iub więcej a e mniej niż 100 k rr 
100 km" lub więcej, ale mniej mz 1000 km" 
100C kn" lub więcej, ale mniej mz 10 COOknr

> 10 000 km"

km.”

min m3

nax
śrecnia

m
m

m
geograficznych wody w kapielsku zlokalizowanym

na w odach orz ejści ow y eh. przybrzeżnych iub morskich wocacr wew-etrz nych
< 2 m

79
80 
81 
82
83
84

Stre£a pływów ”

Typ abiotyczny wód przejściowych 

Typ abiotyczny wóti przybrzeżnych

2 -  4 m
> 4 n  

nazwa typu 
koc typu 
nazwa typu 
koc typu

D Identyfikacja i ocena przyczyn zanieczyszczeń, które mogłyby m ać wpływ na wodę w kasie isku

85

ciaz wywierać niekorzystny wpływ na stan zdrowia kąpiących się 
Zrzuty zanieczyszczeń
Oczyszczalnia ścieków _ bf<pJc- ■
komunalnych •*'

3



86 Oczyszczalnia ścieków
przemysłowych 1

' 8T Przydomowe oczyszczalnie
ścieków' "

: 88 Nielegalne zrzuty braM.
zanieczyszczeń '

’ 89 Zrzuty wóc pochłodmczych J ' br

' 90
i

Zrzuty oczyszczonych wód bs&J~
opadowych lub roztopowych
z systemu kanalizacji " '  ‘ *

91 Zrzuty meoczyszczonych wód b-r&L'
deszczowych

r 92 Zrzuty ścieków z ocwodmema
zakładów górniczych " ' *”

93 Wody z urządzeń melioracyjnych braJrT
odwadniających oola nawożone
gnojówką iub gnojowica "  '

94 Zrzuty ze stawów'
___

■:r$
'<

90

96

97 
il
98
99

100 
101

102
103
104
105
106
107

108

109
111
1 10 
111

112
113 
IV
114
115
116
117
118
119
120 
121

hodowlanych
Spływy powierzchniowe z pó: 
uprawnych
Zrzuty zanieczyszczeń ze statków 
lub łodzi ', i.;-. :
Inne
Użytkowanie ziewm w ckc kąpieliska 
Zabudowa miejska 
Tereny przemysłowe handlowe 
i komun kacyjne 
Kopalnie wyrobiska i budowy 
Miejskie tereny zielone 
i wypoczynkowe ::
G u rty  orne 
Uprawy trwałe 
Łąki pastwiska 
Obszary upraw mieszanych 
Lasy
Zespoły roślinności drzewiastej 
i krzewiastej
Tereny otwarte pozbawione 
roślinności lub z rzadkim pokryciem j 
roślinnym 
Inne :
Formy wypoczynku na terenie kąpieliska 
Kap el
Spo-.y wodne i kajaki, (oazie 
żaglowe, motorówk :
Wędkarstwo
Inne
Wyposażenie techniczne kąpieliska oraz 

Toaiety

Natryski

Kosze na śmieci 

Ogrodzenie p.aży kąpieliska ’

y\ic cŁokjiOAj

bsOjLs

b foA *

, 1 A . L

I b - b  
\ Z k . h  

^ A .  2>

'b .O .M

i
i w jego otoczeniu, w od eg-ości co 500 

| ła ic .

l - k l u
p l a c  h s O .b a .iri d b o . c k h tc o

dbałość c jego ozvstcść
: x ^ k
j ni6 
: Xtak 

nie 
i / ta k  

me 
i ;xtak
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122
123
124
125
126 
V
127
128
129
130
131
132
133
134
135 
133
137
138
139
140

141
142
143

144

145
146
147
148
149

I
150

151
152

Sprzątanie plaży kąpieliska ’

Zakaz wprowadzania zwierząt na teren 
kąpieliska oraz p:3ży kąpieliska ’
Inne informacje
Kąp eliskc zlokalizowane na wodzie 
przeznaczonej do bytowania ryb '

Kąp elisko zlcka zowane w obszarze 
objętym formami ochrony przyrody ''

Kąpielisko zlcka zowane w odległości 
mniejszej mz 1000 m od wodopoju dla 
zwierza:

Zanieczyszczenie osadów

X t 3 k  Aczęstotliwość. 4- .. razy/dobę '
me

X*tak
me

X -ak
me

> ,ak ^  H a e S c

Zakwity glonów spowodowane 
cyjanobakteriami zaobserwowane w ciągu 
ostatnich 4 la t ' : '' ”

opis formy ochrony przyrody 
me 
tak

odległość oc wodopoju . .. m 
*n ie  

mikrobiologiczne
metale ciężkie i substancje priorytetowe 
odpady budowlane 
inne
brak zanieczyszczeń 

yp ra k  danych 
E Ocena możliwości rozmnożenia sinic

)(n \e stwierdzono 
zjawisko wystąpiło tylko w jednym roku 
zjawisko wystąpiło w dwóch lub trzech 

latach
zjawisko występowało w każdym spoś-óc 

ostatnich 4 ist 
jKbrak 

małe "c 
średnie ! 
duze

153
154
155
156
157
G lnfoj

Ryzyko rozmnożenia sie cyjanobakterii 
w przyszłości

Inne '
F Oceny możliwości rozmnożenia nakroaig ;ub ńtoplanktonu

Makroslgi
Morszczyn pęcherzykowaty iFuctis 
vesiculosus)
Sałata morska (Ulva lactuca)
Inne
Fitoplankton

Ryzyko rozm nożeni sie fitoplanktonu '

Inne
macja w orzypadku istnienia ryzyka Krótkotrwałych zanieczyszczeń dla o<resu obowiązywania

profilu wody

brak
ym ale 

sredme 
duze""

j 158 Rodzaj spodziewanych krótkotrwałych 
zanieczyszczeń ' * • "

159 Częstotliwość spodziewanych 
krótkotrwałych zanieczyszczeń

- -----V —

150 Czas trwam a spodziewanych krótkotrwałych 
zanieczyszczeń •

—  U -

i 151 Przyczyna spodziewanych krótkotrwałych 
zanieczyszczeń

~~*t —

152 Działania podejmowane w związku ze 
spodziewanymi krótkotrwałymi 
zanieczyszczeniami 11

•—

b



164

II
155

155

157

1 6 8

153 Działania .akie zostaną podjęte 
w przypadku wystąpienia spodziewanych 
krótkotrwałych zanieczyszczeń 
Właściwe organy i osoby kontaktowe na 
wypadek wystąpienia krótkotrwałych 
zanieczyszczeń
Inne krótkotrwałe (trwające pon-zej /2 godzin) zanieczyszczeń a 
Rodzai krótkotrwałych zanieczyszczeń '' ~
V i'. ...

Przyczyna krótkotrwałego zanieczyszczenia —

Działania podejmowane w związku ze —
spodziewanymi Krótkotrwałymi 
zanieczyszczeniami
Działania, .akie zostaną podjęte w ~~
przypacku wystąpienia spodziewanych

_______ krótkotrwałych zameezyszczeń______________________________
159 Działań a podejmowane w celu eliminacji

przyczyn wystąpienia spodziewanych
_______ krótkotrwałych zanieczyszczeń_________________ ____________

170 Właściwe organy i osoby kontaktowe na — 
wypadek wystąpienia krótkotrwałych 
zanieczyszczeń

UiOfći1 Grirr)iiir*f **

H Oois cech fizycznych, hydrologicznych i geograf cznych innych wód znajdujących się w zlewn: 
danej wody w kąpielisku, które mogłyby być źródłem zanieczyszczeń

171

172
173
174
175
176
177 
17S 
179 

'70 
J  8 1 
'  82 
183
184
'3 5
186

Nazwa cieku, jeziora lub akwenu wód 
przejściowych, przybrzeżnych lub morskich 
wód wewnętrznych 
Kod jednolite., części wód :

Wysokość nad poziomem morza r

Powierzchnia zlewni

Typ abiotyczny c eku łub jeziora

Średni przepływ' z ostatnich 4 lat

. < 200 m 
200 -  800 m 
> 800 m 

. <10 knr 
10 km' l i  ta więcej, ale mniej "iz 10C km 
100 Kitr lub więcej ale mnej mz 1 COC k rr 
10GC knr' lub wiece; ale mniej niż ' 0 C00 km 
i  1C 000 knr 

nazwa typu; 
k o c  typu
ŚŃO ~...........  m7s
SSQ m 7s
SWQ m s

Współczynnik nieregularr.ości przepływów 
SSG SWQ

O I :  | a s n i e n  i .i

Dane wUisne organizatora kąpieliska o az w yn ik i dokonanych przez niego obserwacti.
D a n o  p o c h o d z ą c e  o d  p a ń s t w o w e g o  p o w i a t o w e g o  i n s p e k t o r a  s a n i t a r n e g o

W ype ln  c ty lko  w  p rzypadku, gd y  is tn  eie sporządzony p ro fil w o d y  >.v kąp ie lisku  poprzedzn igey bieżącą a-.ti.ali/M
cię.

4 Pole IS naieży w ypełn ić jedynie w  przypadku kąpieliska zlokalizowanego na wodach przejściowych i przybizez-
p ych
Dane pochodzące ud dyrektora regionalnego zarządu gospodarki wodnej.
Nalo/y zaznaczyć wląst iwo. w przypadki i za/na>v»;n a pula 20. 21 uh 22  należy prziąsc :lo pola 2-1 jeżeli /a z -ac /o no  
pole nt 23. należy przejść do po .:i 25.
v i ■/•:!i K . i f i ic l isko  n ie  / n a u r u je  s ię  v\ w y /n n c z u n r - |  | is lnohU - |  cz-.-sc y /od ,  n .ćozy  p o z o s ta w ić  po la  2 I \  2 / .  2 c ot rz żt) 
puste i przejść do pola 30. 

r: N a lo /y  /a z n a c z y c  w ł a ś c iw o  p o le
' Należy podać kilometra? początku kąpieliska, w przypadku gdy kgp.elisko nie jest zlokalizowane na rzec* należy 

pozostawić polo 30 pusta i przejść do pola 31



Szukaj danych (metadane) 

Szukaj obiektów geograficznych

Zawartość mapy

Warstwy Źródła danych

i)  £70Państwowy Rejestr Nazw Gec

ij Państwom

+) Z?0Dane ewidencyjne (KIP)

+1 £ 7 0  Dane o charakterze katastralny

+| R:eżkateieriu(cienr:>v;:ia)

±1 Rzeźba terenu (Npsometria)
i ) ' Mapa topograficzna (BDI')
U

i)  &  DMapa topograficzna (T0D)

±M
±1 ^ D s k a n y  map topograficznych 

G to im i

w


